Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 407 DE 22 DE ABRIL DE 2019.

Dispõe sobre a Exoneração do Funcionário

Vinicius Felipe Koester Wesolowski e dá outras providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA, ESTADO DE MATO GROSSO, usando de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno desta Casa de Leis e as Leis Municipais nºs.
1.776/2014, 1.885/2015 e 1.913/2016.

RESOLVE:

ART. 1º - Exonerar a pedido, o Sr. VINICIUS FELIPE KOESTER WESOLOWSKI, que exercia o cargo de Procurador
Legislativo da Câmara Municipal de Nova Xavantina-MT.

ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

ART. 3º - Publique-se para todos os efeitos.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Nova Xavantina-MT, 22 de abril de 2019.

Paulo Cesar Trindade

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3dccece

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:29:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial